CÔNG TY CỔ PHẦN VINAM

-------------------------

Số: 10/2020/TT/ĐHĐCĐ/CVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------

Hà Nội, ngày 24 tháng 06 năm 2020

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v: Thông qua Báo cáo tình hình sử dụng vốn từ đợt phát hành 5.000.000 cổ phiếu tăng vốn điều

lệ từ 32.500.000.000 đồng lên 82.500.000.000 đồng

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 do Quốc hội khóa 13 nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vinam;

Báo cáo tình hình sử dụng vốn thu được từ đợt phát hành 5.000.000 cổ phiếu tăng vốn điều

lệ từ 32.500.000.000 đồng lên 82.500.000.000 đồng của Công ty Cổ phần Vinam đã được kiểm

toán bởi Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán Nam Việt (AASCN).

Báo cáo trên đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty tại địa chỉ:

https://vinamgroup.com.vn/bao-cao-kiem-toan-tinh-hinh-su-dung-von-tu-dot-phat-hanh-rieng-

le-tang-von-dieu-le-tu-32-500-000-000-dong-len-82-500-000-000-dong

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét và thông qua Báo cáo tình hình sử dụng vốn thu được từ

đợt phát hành cổ phiếu riêng lẻ tăng vốn điều lệ từ 32.500.000.000 đồng lên 82.500.000.000

đồng!

Nơinhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

TAKISHITA AKIRA

https://vinamgroup.com.vn/bao-cao-kiem-toan-tinh-hinh-su-dung-von-tu-dot-phat-hanh-rieng-le-tang-von-dieu-le-tu-32-500-000-000-dong-len-82-500-000-000-dong
https://vinamgroup.com.vn/bao-cao-kiem-toan-tinh-hinh-su-dung-von-tu-dot-phat-hanh-rieng-le-tang-von-dieu-le-tu-32-500-000-000-dong-len-82-500-000-000-dong